

## Položkový rozpočet

Zakázka: DD Světlá nad Sázavou

Misto Světlá nad Sázavou

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			46 716,00
PSV			28 865,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>75 581,05</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 0,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **2.7.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: -  
Odvod kondenzátu, základ pro venkovní jednotku, prostupy  
D+M= Dodávka+Montáž

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			8 352,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			4 872,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 074,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 325,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 200,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 500,00
97	Prorážení otvorů	HSV			10 647,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 746,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			24 736,95
725	Zařizovací předměty	PSV			4 128,10
Cena celkem					75 581,05

## Položkový rozpočet

S:	DD Světlá nad Sázavou
O:	Světlá nad Sázavou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>8 352,00</b>
1	113107540R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	1,74000	1 500,00	2 610,00
2	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,74000	500,00	870,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,34800	4 500,00	1 566,00
4	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	0,34800	2 500,00	870,00
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	0,69600	3 500,00	2 436,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>4 872,00</b>
6	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	1,74000	2 800,00	4 872,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>3 074,00</b>
7	311351101RT1	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	1,06000	1 500,00	1 590,00
8	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	1,06000	1 400,00	1 484,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>1 325,00</b>
9	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,30000	250,00	1 325,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 200,00</b>
10	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	20,00000	110,00	2 200,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 500,00</b>
11	1	Demontáž + zpětná montáž podhledu z SDK, kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	25,00000	180,00	4 500,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>10 647,00</b>
12	970031020R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného DN 20 mm	m	0,45000	700,00	315,00
13	970031025R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného DN 25 mm	m	0,70000	500,00	350,00
14	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do DN 100 mm	m	0,90000	1 200,00	1 080,00
15	2	Vyvrtní otvoru v SDK příčce, (včetně nalepeného ker. obkladu) DN 25 mm	kus	21,00000	220,00	4 620,00
		<b>tl. příčky 75 - 150 mm (včetně ker. obkladu)</b>				
16	3	Vyvrtní otvoru v SDK podhledu DN 50 mm, včetně zatmelení	kus	17,00000	50,00	850,00
17	4	Vyvrtní otvoru v SDK příčce DN 80 mm, včetně zatmelení	kus	4,00000	60,00	240,00
18	979084215R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 3 km	t	1,59600	500,00	798,00
19	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	1,59600	1 500,00	2 394,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>11 746,00</b>
20	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	3,35600	3 500,00	11 746,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>24 736,95</b>
21	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 <b>HTEA - odbočka 87°, DN 110/50</b>	kus	10,00000	450,00	4 500,00
22	5	Redukce nesouosá HTR DN 50/ 32 mm	kus	10,00000	80,00	800,00
23	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	8,90000	40,00	356,00
24	28615279.AR	Koleno HTB D 32 mm 87° PP	kus	12,00000	10,00	120,00
25	6	D+M sifonu H L138 pro odvod kondenzátu, pro klimatizace DN 32, včetně kotvícího materiálu <b>- DN32</b> <b>- dodatečný mechanický uzávěr - kulička proti pronikání zápachu v případě vyschnutí zápachové uzávěrky</b>  <b>- instalace možná pouze vertikálně!!!</b> <b>- připojení potrubí s kondenzátem pr. 20-32 m, čistící vložka je vyjímatelná z podomítkového tělesa vzhledem k údržbě.</b> <b>- délkově upravitelná stavební ochranná zátka a kryt jsou součástí balení.</b>	kus	10,00000	850,00	8 500,00
26	7	Násuvné těsnění 15-22 mm k sif. vložce HL 138	kus	10,00000	15,00	150,00

27	8	Montáž potrubí PVC - odvod kondenzátu, DN 20 mm	m	42,00000	120,00	5 040,00
28	9	PVC potrubí kondenzátu DN 20mm	m	46,20000	55,00	2 541,00
<p><b>Vlastnosti:</b></p> <p>Potrubí kondenzátu o průměru 20 mm je z tvrzeného PVC o standardní délce 2m,  UV odolné - barevně stálé,  Související zboží - tvarovky : kolena 45°, kolena 90°, spojky a T kusy jsou opatřeny těsnícím O kroužkem.</p> <p>Montáž je jednoduchá, rychlá a čistá. Není potřeba lepidla, ani svářečky.  Spoje se dají jednoduše rozebrat a zase složit.  Pro připevnění na stěnu se dodávají přichytky.</p>						
29	10	Koleno 90° PVC DN 20 mm	kus	25,00000	15,00	375,00
30	11	Koleno 45° PVC DN 20 mm	kus	4,00000	15,00	60,00
31	12	T kus PVC DN 20	kus	17,00000	25,00	425,00
32	13	Spojka PVC DN 20	kus	10,00000	10,00	100,00
33	14	D+M přichytky pro PVC potrubí DN 20, včetně kotvícího materiálu	kus	51,00000	28,00	1 428,00
34	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,09770	3 500,00	341,95
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>4 128,10</b>
35	15	D+M krytky trubkové bílé pr. 22 mm	kus	46,00000	4,00	184,00
36	16	D+M zapěnování prostupu příčkou před zatměním, studnařská montážní pěna, (z obou stran) příčky	kus	23,00000	120,00	2 760,00
37	17	Zatmělení PVC trubky - prostup příčkou, (z obou stran) silikon bílý	kus	23,00000	45,00	1 035,00
38	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,04260	3 500,00	149,10

**26**

**75 581,05**